
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2019 06 12  

COM(2019) 276 final 

ANNEX 2 

 

PRIEDAS 

 

prie 

KOMISIJOS KOMUNIKATO EUROPOS PARLAMENTUI, EUROPOS VADOVŲ 

TARYBAI, TARYBAI, EUROPOS CENTRINIAM BANKUI, EUROPOS 

EKONOMIKOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ KOMITETUI, REGIONŲ KOMITETUI 

IR EUROPOS INVESTICIJŲ BANKUI 

Su Jungtinės Karalystės išstojimu iš Europos Sąjungos susijusių nenumatytų atvejų 

priemonių rengimo padėtis 

 



 

1 
 

KOMISIJOS PRANEŠIMŲ SUINTERESUOTIESIEMS SUBJEKTAMS SĄRAŠAS 

Komisijos tarnybų paskelbti pasirengimo „Brexit’ui“ pranešimai pagal temas1 

(2019 m. birželio 12 d. duomenimis) 

  TEMOS 

 PREKĖS 

1 Pramonės produktai 

2 Klausimai ir atsakymai. Pramonės gaminiai 

3 Pramoginiai laivai ir asmeniniai laivai 

4 Žmonėms skirti ir veterinariniai vaistai 

5 Klausimai ir atsakymai. Žmonėms skirti ir veterinariniai vaistai 

6 Augalų apsaugos produktai 

7 Klausimai ir atsakymai. Augalų apsaugos produktai 

8 Biocidiniai produktai 

9 Klausimai ir atsakymai. Biocidiniai produktai 

10 Automobilinės transporto priemonės. Tipo patvirtinimas 

11 Žemės ir miškų ūkio transporto priemonės, dviratės arba triratės transporto priemonės bei 
keturračiai, ne keliais judantys mechanizmai. Tipo patvirtinimas 

12 Klausimai ir atsakymai. Automobilinės transporto priemonės, žemės ir miškų ūkio 
transporto priemonės, dviratės arba triratės transporto priemonės bei keturračiai, ne keliais 
judantys mechanizmai. Tipo patvirtinimas 

13 Pramoninės cheminės medžiagos (REACH reglamentas)  

14 Plovikliai 

15 Trąšos 

16 Pirotechniniai gaminiai 

17 Civilinės paskirties sprogmenys 

18 Ekologinis ženklas 

19 Atliekos  

20 Kosmetikos gaminiai 

 
MAISTAS, PAŠARAI, AUGALAI, VETERINARIJA 

21 Maistas, ekologinė gamyba ir kokybės sistemos (geografinės nuorodos) 

22 Gyvūnų pašaras  

23 Klausimai ir atsakymai. Gyvūnų pašaras 

24 Genetiškai modifikuoti organizmai (GMO) 

25 Natūralus mineralinis vanduo 

26 Augalų dauginamoji medžiaga 

27 Gyvūnų veisimas / Zootechnika 

28 Gyvūnų sveikata 

29 Augalų sveikata 

 MUITAI IR NETIESIOGINIS APMOKESTINIMAS, IMPORTO / EKSPORTO 

LICENCIJOS 

30 Muitai ir netiesioginis apmokestinimas 

31 Kilmės taisyklės 

32 PVM 

33 Importo / eksporto licencijos 

34 Prekyba saugomų rūšių gyvūnų egzemplioriais (CITES konvencija) 

35 Medienos importas 

                                                           
1
  Pranešimai skelbiami šiame tinklalapyje: https://ec.europa.eu/info/brexit/brexit-preparedness/preparedness-

notices_lt. 

 

https://ec.europa.eu/info/brexit/brexit-preparedness/preparedness-notices_lt
https://ec.europa.eu/info/brexit/brexit-preparedness/preparedness-notices_lt


 

2 
 

36 Muitinės atliekamas intelektinės nuosavybės teisių užtikrinimas 

37 ES skolos muitinei ir muitų tarifų taisyklės 

38 Su muitais susiję klausimai „Brexit’o“ be susitarimo atveju. Gairės 

39 Akcizai, susiję su nebaigtu prekių gabenimu. Gairės 

40 Dvejopo naudojimo prekių eksporto kontrolė 

 FINANSINĖS PASLAUGOS 

41 Teisės aktų nustatytas auditas 

42 Kredito reitingų agentūros 

43 Turto valdymas 

44 Paslaugos po sandorio sudarymo 

45 Investavimo paslaugos 

46 Banko ir mokėjimo paslaugos 

47 (Per)draudimas 

48 Profesinių pensijų įstaigos 

 CIVILINĖ JUSTICIJA, BENDROVIŲ TEISĖ, VARTOTOJŲ APSAUGA, 

DUOMENŲ APSAUGA 

49 Asmens duomenų apsauga 

50 Bendrovių teisė 

51 Tarptautinė privatinė teisė ir civilinė justicija 

52 Klausimai ir atsakymai. Tarptautinė privatinė teisė ir civilinė justicija 

53 Vartotojų apsauga ir keleivių teisės 

 INTELEKTINĖ NUOSAVYBĖ 

54 Prekių ženklai ir Bendrijos dizainas 

55 Augalų veislės 

56 Autorių teisės 

57 Papildomos apsaugos liudijimas 

 PROFESINĖS KVALIFIKACIJOS 

58 Profesinės kvalifikacijos 

59 Skerdyklų darbuotojų kvalifikacija 

60 Gyvūnų vežėjų kvalifikacija 

61 Jūrininkų kvalifikacija 

 TRANSPORTAS 

62 Oro transportas (prieigos teisės) 

63 Aviacijos sauga 

64 Aviacijos ir laivybos saugumas 

65 Kelių transportas 

66 Jūrų transportas (patekimas į rinką ir sauga) 

67 Geležinkelių transportas 

68 Vidaus vandenų transportas 

 SKAITMENINĖ ERDVĖ 

69 .eu aukščiausio lygio domeno vardai 

70 E. prekyba (informacinės visuomenės paslaugos) 

71 Telekomunikacijos 

72 Audiovizualinės žiniasklaidos paslaugos 

73 Elektroninės atpažinties ir elektroninių operacijų patikimumo užtikrinimo paslaugos 

74 Tinklų saugumas 

75 Geografinis blokavimas 

 
ENERGETIKA IR KLIMATO KAITA 

76 Su Euratomu susiję klausimai 



 

3 
 

77 Elektros energijos ir dujų rinka 

78 Kilmės garantijos 

79 Automobilinių transporto priemonių išmetamas CO2 kiekis 

80 Ataskaitų apie jūrų transporto išmetamą CO2 kiekį teikimas 

81 Apyvartinių taršos leidimų prekybos sistema 

82 Fluorintos šiltnamio efektą sukeliančios dujos 

 KITA 

83 Medžiagos, gautos iš žmogaus 

84 Klinikiniai tyrimai 

85 Viešieji pirkimai 

86 ES konkurencijos teisė (antimonopolinės taisyklės ir susijungimų kontrolė) 

87 ES aplinkosaugos vadybos ir audito sistema (EMAS) 

88 Laivų perdirbimas 

89 Europos piliečių iniciatyva 

90 ES žvejybos ir akvakultūros taisyklės  

91 Europos darbo tarybos 

92 Pramoninis saugumas 

93 Kelionės iš Europos Sąjungos į Jungtinę Karalystę ir atvirkščiai 

 


	Komisijos tarnybų paskelbti pasirengimo „Brexit’ui“ pranešimai pagal temas

